
(単位： 円 ）

入札（見積） 9時30分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

11,530,000

11,260,000
落札

口頭にて通知済

棄　権

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  15,000,000円 最低制限価格  無

能登建販株式会社

日本キャタピラー合同会社

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和7年3月31日

コマツ石川株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年7月4日
新館２階打ち合わせ室４

８ｔ級除雪ドーザ

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

5,780,000
落札

口頭にて通知済

6,060,000

棄　権

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  7,550,000円 最低制限価格  無

能登建販株式会社

日本キャタピラー合同会社

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和7年3月31日

コマツ石川株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年7月4日
新館２階打ち合わせ室４

０．８㎥級除雪ローダ

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時40分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

14,800,000
落札

口頭にて通知済

辞　退

14,950,000

14,970,000

　 14,920,000

辞　退

辞　退

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  15,000,000円 最低制限価格  無

株式会社林寺メディノール

冨木医療器株式会社

株式会社北陸ワキタ

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

令和6年12月31日

株式会社ミタス

エア・ウォーター・リンク株式会社

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

セントラルメディカル株式会社

令和6年7月4日
新館２階打ち合わせ室４

逆浸透精製水製造装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内



(単位：　円　）　　
9　時　45　分

アズビル金
門株式会社

愛知時計
電機

株式会社

東洋計器
株式会社

株式会社
ニッコク

予定価格 落札者 摘要

1,800 1,680 1,580 2,000 ￥2,200-
東洋計器
株式会社

口頭にて通知済

2,300 2,280 2,070 2,940 ￥3,000-
東洋計器
株式会社

口頭にて通知済

3,400 2,980 2,500 3,350 ￥3,400-
東洋計器
株式会社

口頭にて通知済

9,500 8,980 8,800 辞　退  ￥12,000-
東洋計器
株式会社

口頭にて通知済

15,500 14,300 14,500 18,000  ￥20,000-
愛知時計電機

株式会社
口頭にて通知済

 　　入札結果表 【 指名競争入札 】

総務課主事
　　　　　  滝　上　ま ど か

監理課主査
　　　　　  引　地　　彬

直読式量水器（ネジ
式）　　 　40mm

品　　名

直読式量水器（ネジ
式）　　 　13mm

 入札（見積）即時開札

令和6年7月4日

　　　量水器

　　　輪島市河井町　地内

　監理課長
　　　出　邑　　肇

入札（見積）

日時及び会場

物品名

納入場所

　　　契約日の翌日　から　令和7年3月31日まで履行期間

輪島市役所新館2階打ち合わせ室4

入札執行者

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

直読式量水器（ネジ
式）　　 　20mm

直読式量水器（ネジ
式）　　 　25mm

直読式量水器（ネジ
式）　　 　50mm


